ALLEGATO D

STATO PATRIMONIALE AL 29.02.2024
(previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO

Valori al
31.12.2023

Valori al
29.02.2024

A) PATRIMONIO NETTO

FATRIVIUNIU NCT TU CEOSCERUILT

PRECEDENTI

Patrimonio netto iniziale (1.1.1998)

Avanzo/Disavanzo esercizi precedenti

Riserva incremento
partecipazioni/conferimenti

Riserva indisponibile ex DPR 254/05

AVANLZUIVUISAVANLUYU CUUNUIVITUU

ESERCIZIO

RISERVE DA PARTECIPAZIONI

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) DEBITI DI FINANZIAMENTO

MUTUI PASSIVI

PRESTITI ED ANTICIPAZIONI PASSIVE

TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO

TUTALC TIRKATTANCNTU UI FIINE

RAPPORTO

ENTRO 12
MESI

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

DEBITI V/FORNITORI

DEBITI V/ISOCIETA' ED ORGANISMI DEL SISTEMA
CAMERALE

DEBITI V/ORGANISMI NAZIONALI E
COMUNITARI

DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI

DEBITI V/IDIPENDENTI

DEBITI V/ORGANI ISTITUZIONALI

DEBITI DIVERSI

DEBITI PER SERVIZI C/ITERZI

CLIENTI C/ANTICIPI

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO

E) FONDI PER RISCHI E ONERI

FONDO IMPOSTE

ALTRI FONDI

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI

F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

PASSIVITA'

PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO

CONTI D'ORDINE

492.020,83

14.124.516,72

4.662.508,95

9.196.967,76

251.543,05

13.496,96

974.611,11

0,00

15.099.127,83

0,00

0,00

0,00

230.632,25

1.330.841,77

1.561.474,02

OLTRE 12
MESI

492.020,83

6.306,77

0,00

73.147,71

239.947,63

7.551,56

835.686,18

47.311,23

0,00

1.701.971,91

0,00

1.240.800,55

1.240.800,55

0,00

1.320.175,31

1.320.175,31

5.824.421,79

20.923.549,62

0,00

ENTRO 12
MESI

208.175,83

OLTRE 12
MESI

15.099.127,83

4.662.508,95

10.171.578,87

251.543,05

13.496,96

-1.184.534,92

0,00

13.914.592,91

0,00

0,00

0,00

233.136,70

1.337.321,68

1.570.458,38

208.175,83

23.891,19

0,00

8.920,04

597.065,24

9.942,51

746.344,52

148.564,80

0,00

1.742.904,13

0,00

2.265.523,41

2.265.523,41

0,00

1.320.175,31

1.320.175,31

6.899.061,23

20.813.654,14

0,00




