ALLEGATO D STATO PATRIMONIALE AL 29.02.2024 (previsto dall'articolo 22, comma 1) Valori al

PASSIVO			Valori al 31.12.2023			Valori al 29.02.2024
A) PATRIMONIO NETTO			31.12.2023			29.02.2024
PRECEDENTI	-		14.124.516,72			15.099.127,83
Patrimonio netto iniziale (1.1.1998)	-		4.662.508,95			4.662.508,95
Avanzo/Disavanzo esercizi precedenti	-		9.196.967,76			10.171.578,87
Riserva incremento partecipazioni/conferimenti	-					·
	-		251.543,05 13.496,96			251.543,05
Riserva indisponibile ex DPR 254/05 AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO ESERCIZIO	-		974.611,11			13.496,96 -1.184.534,92
RISERVE DA PARTECIPAZIONI	-		0.00			0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-		15.099.127,83			13.914.592,91
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO	-		10.000.127,00			10.514.032,31
MUTUI PASSIVI	-		0,00			0,00
PRESTITI ED ANTICIPAZIONI PASSIVE	-		0,00			0,00
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO			0,00			0,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	-		3,00			3,5 5
FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	-		230.632,25			233.136,70
FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO			1.330.841,77			1.337.321,68
RAPPORTO			1.561.474,02			1.570.458,38
	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO						
DEBITI V/FORNITORI	492.020,83		492.020,83	208.175,83		208.175,83
DEBITI V/SOCIETA' ED ORGANISMI DEL SISTEMA CAMERALE	6 206 77		6.306,77	22 904 40		22 801 10
DEBITI V/ORGANISMI NAZIONALI E	6.306,77			23.891,19		23.891,19
COMUNITARI			0,00			0,00
DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI	73.147,71		73.147,71	8.920,04		8.920,04
DEBITI V/DIPENDENTI	239.947,63		239.947,63			597.065,24
DEBITI V/ORGANI ISTITUZIONALI	7.551,56		7.551,56			9.942,51
DEBITI DIVERSI	835.686,18		835.686,18			746.344,52
DEBITI PER SERVIZI C/TERZI	47.311,23			148.564,80		148.564,80
CLIENTI C/ANTICIPI		L	0,00		L	0,00
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO	-		1.701.971,91			1.742.904,13
E) FONDI PER RISCHI E ONERI			0.00			0.00
FONDO IMPOSTE			0,00			0,00
ALTRI FONDI	-		1.240.800,55			2.265.523,41
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI			1.240.800,55			2.265.523,41
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI	-		0.00			0.00
RATEI PASSIVI	-		0,00			0,00
RISCONTI PASSIVI	-		1.320.175,31			1.320.175,31
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	1		1.320.175,31			1.320.175,31
PASSIVITA' PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	-		5.824.421,79 20.923.549,62			6.899.061,23 20.813.654,14
CONTI D'ORDINE	-					
CONTI D'ORDINE	<u> </u>		0,00			0,00